Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 80/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

25 de julho de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1° - Designar os seguintes servidores para a composição do Colegiado Acadêmico do Campus

Passos:

Membros natos:

João Paulo de Toledo Gomes, Diretor-Geral, SIAPE 2760927 (presidente)

Flávio Donizete Oliveira, Diretor de Administração e Planejamento, SIAPE 1896257

Bruna Bárbara Santos Bordini, Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão, SIAPE 1048115

Representantes dos servidores docentes:

Juliana Gines Bortoletto, Professora EBTT, SIAPE 2028450 (TITULAR)

Matheus Berto da Silva, Professor EBTT, SIAPE 2355363 (SUPLENTE).

Representantes dos servidores técnicos administrativos em educação:

Paula Costa Monteiro, Relações Públicas, SIAPE 2142806 (TITULAR)

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471 (SUPLENTE)

Representantes dos discentes:

Gabriela Cristina da Silva, matricula: 13171000416, curso Licenciatura em Matemática (TITULAR);

Alan da Silva Romualdo, matricula 13161000238, curso Bacharelado em Ciência da Computação

(SUPLENTE).

Representantes da sociedade civil:

Alexandre de Almeida, CPF 865.752.366-34

Andrey Alux Bordini, CPF 035.770.836-97

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até julho de 2020.

	Documento assinado eletronicamente por: